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Situation

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

St. Jakobstrasse 52

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:2000

4133 Pratteln

52



m2

m2

m2

57.0

69.0-72.0

40.5

Wohnungstyp 2.5 Zimmer

Wohnungstyp 3.5 Zimmer

Wohnungstyp 1.5 Zimmer

Übersicht Grundriss Untergeschoss

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

St. Jakobstrasse 52

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:200

4133 Pratteln

Mietpreis: CHF 1'500.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'650.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'300.- ink. NK

0 2 5 10m

LIFT

STJ-52-081 STJ-52-078 STJ-52-218

STJ-52-220

STJ-52-217

STJ-52-219

STJ-52-216

STJ-52-223STJ-52-225 STJ-52-222STJ-52-224

STJ-52-221
-1.24

Technik Heiz+Wasser

15.0 m2

-1.17 Abstellraum  02

26.5 m2

 -1.16 Abstellraum  01

34.5 m2

1.5 ZI Keller

8.0 m2

3.5 ZI Keller

13.0 m2

2.5 ZI Keller

11.0 m2

-1.21

Trockenraum 02

11.5 m2

.-1.20

Waschküche 02

12.5 m2

.-1.19

Waschküche 01

11.5 m2

-1.18

Trockenraum 01

12.5 m2

3.5 ZI Keller

12.0 m2

-1.25

Lager

9.0 m2

1.5 ZI Keller

8.0 m2

1.5 ZI Keller

8.0 m2

2.5 ZI Keller

11.0 m2

3.5 ZI Keller

12.0 m2

2.5 ZI Keller

11.0 m2

2.5 ZI Keller

11.0 m2

2.5 ZI Keller

11.0 m2

3.5 ZI Keller

12.0 m2

2.5 ZI Keller

10.5 m2

3.5 ZI Keller

12.0 m2

3.5 ZI Keller

12.0 m2

STJ-52-079 STJ-52-080

STJ-52-077

-1.22 Technik Elektro/ PV

9.5 m2

Gang UG

48.5 m2

Anschluss PP

2
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m2

m2

57.0

69.0-72.0

40.5

Wohnungstyp 2.5 Zimmer

Wohnungstyp 3.5 Zimmer

Wohnungstyp 1.5 Zimmer

Übersicht Grundriss Erdgeschoss

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

St. Jakobstrasse 52

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:200

4133 Pratteln

Mietpreis: CHF 1'500.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'650.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'300.- ink. NK

0 2 5 10m

2.5 ZiWG
56.5 m2

3.5 ZiWG
72.5 m2

3.5 ZiWG
69.0 m2

2.5 ZiWG
57.0 m2

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

1.5 ZiWG
40.5 m2

STJ-52-081

Eingang

LIFT

STJ-52-078

STJ-52-079STJ-52-080STJ-52-077
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m2
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m2

57.0

69.0-72.0

40.5

Wohnungstyp 2.5 Zimmer

Wohnungstyp 3.5 Zimmer

Wohnungstyp 1.5 Zimmer

Übersicht Grundriss 1.Obergeschoss

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

St. Jakobstrasse 52

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:200

4133 Pratteln

Mietpreis: CHF 1'500.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'650.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'300.- ink. NK

0 2 5 10m

2.5 ZiWG
56.5 m2

3.5 ZiWG
72.5 m2

3.5 ZiWG
69.0 m2

2.5 ZiWG
57.0 m2

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

1.5 ZiWG
40.5 m2

LIFT

STJ-52-218STJ-52-220

STJ-52-217STJ-52-219STJ-52-216
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57.0

69.0-72.0

40.5

Wohnungstyp 2.5 Zimmer

Wohnungstyp 3.5 Zimmer

Wohnungstyp 1.5 Zimmer

Übersicht Grundriss 2.Obergeschoss

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

St. Jakobstrasse 52

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:200

4133 Pratteln

Mietpreis: CHF 1'500.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'650.- ink. NK

Mietpreis: CHF 1'300.- ink. NK

0 2 5 10m

2.5 ZiWG
56.5 m2

3.5 ZiWG
72.5 m2

3.5 ZiWG
69.0 m2

2.5 ZiWG
57.0 m2

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

WM
Anschluss

1.5 ZiWG
40.5 m2

LIFT

STJ-52-223STJ-52-225

STJ-52-222STJ-52-224STJ-52-221
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Wohnungstyp 2.5 Zimmerwohnung

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

Mietpreis CHF inkl. NK

St. Jakobstrasse 52

Wohnen:

Loggia:

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Total:

Balkon:

Keller in UG:

m2

m2

m2

m2

m2

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:100

4133 Pratteln

Erdgeschoss - 2. Obergeschoss

0 1 3 5m

52

WM
Anschluss

WM
Anschluss

DU/WC
5.0 m2

DU/WC
GS

Balkon
9.5 m2

Zimmer
16.0 m2

Essen/Kochen/Wohnen
30.0 m2

Loggia
5.0 m2

Windfang
6.0 m2

Windfang

6

57.0

5.0

9.5

71.5

11.0

Laubengang

1'500.-
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Wohnungstyp 3.5 Zimmerwohnung

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

Mietpreis CHF inkl. NK

St. Jakobstrasse 52

Wohnen:

Loggia:

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Total:

Balkon:

Keller in UG:

m2

m2

m2

m2

m2

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:100

4133 Pratteln

Erdgeschoss - 2. Obergeschoss

0 1 3 5m

52

WM
Anschluss

WM
Anschluss

Zimmer
16.0 m2

DU/WC
5.0 m2

TH
17.0 m2

Balkon
9.0 m2

Essen/Kochen/Wohnen
30.0 m2

Essen/Kochen/Wohnen
30.0 m2

Zimmer
11.5 m2

Loggia
5.0 m2

Windfang
6.0 m2

7

69.0

5.0

9.0

83.0

12.0

Laubengang

1'650.-
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Wohnungstyp 2.5 Zimmerwohnung

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

Mietpreis CHF inkl. NK

St. Jakobstrasse 52

Wohnen:

Loggia:

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Total:

Balkon:

Keller in UG:

m2

m2

m2

m2

m2

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:100

4133 Pratteln

Erdgeschoss - 2. Obergeschoss

0 1 3 5m

52

WM
Anschluss

WM
Anschluss

DU/WC
5.0 m2

Balkon
9.5 m2

Essen/Kochen/Wohnen
29.5 m2

Zimmer
16.0 m2

Windfang
6.0 m2

Loggia
5.0 m2

8

56.5

5.0

9.5

71.0

11.0

Laubengang

1'500.-
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Wohnungstyp 3.5 Zimmerwohnung

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

Mietpreis CHF inkl. NK

St. Jakobstrasse 52

Wohnen:

Loggia:

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Total:

Balkon:

Keller in UG:

m2

m2

m2

m2

m2

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:100

4133 Pratteln

Erdgeschoss - 2. Obergeschoss

0 1 3 5m

52

WM
Anschluss

WM
Anschluss

DU/WC
5.0 m2

DU/WC
5.0 m2

Balkon
11.5 m2

Essen/Kochen/Wohnen
29.5 m2

Zimmer
16.0 m2

Zimmer
15.5 m2

Essen/Kochen/Wohnen

Essen/Kochen/Wohnen
30.0 m2

Windfang
6.0 m2

Windfang
6.0 m2

Loggia
5.0 m2

Loggia
5.0 m2

9

72.5

5.0

11.5

89.0

12.0

Laubengang

1'650.-
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Wohnungstyp 1.5 Zimmerwohnung

Verwaltung:

Johann Martin-Strasse 2

CH - 4133 Pratteln

Mietpreis CHF inkl. NK

St. Jakobstrasse 52

Wohnen:

Loggia:

GBP Gemeinnützige Baugenossenschaft

Total:

Balkon:

Keller in UG:

m2

m2

m2

m2

m2

Info zur Vermietung von Wohnungen und PP:

gbp.mietwesen@teleport.ch

Masstab: 1:100

4133 Pratteln

Erdgeschoss - 2. Obergeschoss

0 1 3 5m

52

WM
Anschluss

DU/WC
5.0 m2

Balkon
8.0 m2

Zimmer
15.5 m2

Essen/Kochen/Wohnen
16.0 m2

Zimmer
13.5 m2

Essen/Kochen/Wohnen
30.0 m2

Windfang
6.0 m2

Loggia
5.0 m2

10

40.5

5.0

8.0

53.5

8.0

Laubengang

1'300.-


	Prasentation Mieter
	1_200
	.1 Situation
	Untergeschoss
	.3 Erdgeschoss
	.4 1.Obergeschoss
	.5 2.Obergeschoss

	Wohnugen
	Wohnungstyp 2.5 Zimmerwohnung
	Wohnungstyp 3.5 Zimmerwohnung
	Wohnungstyp 2.5 Zimmerwohnung
	Wohnungstyp 3.5 Zimmerwohnung
	Wohnungstyp 1.5 Zimmerwohnung



